Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

P H : i Traumatologii im. M. Kopernika w Lodzi ®
’i‘ Dziat Zaopatrzenia i Transportu

i L]
1K‘3PERN'K Sekcja Zaopatrzenia

tel. 042 689 57 94, 042 689 57 95
e-mail: dzial.zaopatrzenia@kopernik.lodz.pl

todz, dn. 30.07.2025r.
Nr sprawy: 04.PU-AZZ.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania o wartosci mniejszej niz wskazana w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych

z dnia 11.09.2019. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawe wraz z montazem 2 sztuk MYJNI-
DEZYNFEKTOROW przeznaczonych do mycia i dezynfekcji butow szpitalnych dla Pracowni
Angiografii nr 2 oraz Pracowni Kardiologii Interwencyjnej i Elektroterapii Wojewddzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Lodzi.-nr
sprawy:04.PU-AZZ.2025

Odpowiedzi na pytania zadane do tresci Formularza Asortymentowo-cenowego na dostawe
wraz z montazem 2 sztuk MYJNI-DEZYNFEKTOROW przeznaczonych do mycia i dezynfekcji
butow szpitalnych dla Pracowni Angiografii nr 2 oraz Pracowni Kardiologii Interwencyjnej i
Elektroterapii Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im.
M. Kopernika w Lodzi.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia do jednoczesnego mycia do 14 par obuwia?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiagzanie

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia bedgcego wyrobem medycznym?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania urzadzenie bedace wyrobem medycznym
pod warunkiem zataczenia do oferty dokumentu potwierdzajacego Wpis do Rejestru Wyrobow
Medycznych

Pytanie 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie wyposazone w kosz o wymiarach 500 x 500 m
+ 5%"7 W naszej ocenie dla uzytkownika bardziej istotna jest wielkos¢ jednorazowego zatadunku (ilos¢
par obuwia mytych w czasie jednego procesu) niz wymiary kosza zatadunkowego.
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Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania urzadzenie wyposazone w kosz o
wymiarach (500 x 500) mm * 5% Zamawiajacy modyfikuje Formularz Ofertowy w zakresie
poz.nr 4

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy wymaga urzgdzenia wyposazonego w system aktywnego suszenia gorgeym
powietrzem?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie
Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzgdzenie przeprowadzato proces mycia skiadajacy sie z co najmnie;
nastepujgcych faz:

a. Mycie zasadnicze

b.  Plukanie / neutralizacja

c.  Termodezynfekcja (AQ min. 60)

d. Suszenie?

Jezeli tak, prosimy o rezygnacje z wymogu postawionego w p. 8: ,Wydajno$¢ mycia: 7/8/10 koszy na
h". Urzgdzenia wiodgcych producentdw jeden petny, skuteczny proces skladajacy sie z wyzej
wymienionych faz przeprowadzajg w 30-60 minut. Osiggniecie wydajnosci 10 koszy na godzine jest

nierealne, bo oznaczatoby to, ze peiny, skuteczny i wydajny proces musiatby by¢ przeprowadzony w 6
minut (nie wliczajgc czasu potrzebnego na roztadunek i zatadunek urzgdzenia).

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie pod warunkiem spetnienia warunkéw opisanych w
punktach nr 6 nr 10 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje Formularz Ofertowy w zakresie poz.6 dot. wydajnosci
mycia oraz w poz. 10 dot. czasu trwania cykldw mycia.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie posiadajgce komore spawang, bez
nachylonego sufitu z doktadnym szlifem eliminujgcym mozliwo$¢ gromadzenia sie zanieczyszczen?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania urzgdzenie posiadajgce komore o pojemnoéci min. 105
litrow?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzadzenie posiadajgce drzwi komory o wysokosci min. 300
mm?

Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt 8 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia

Pytanie 9.

Czy Zamawiajgcy nie popetnit omytki wymagajac czasu procesu maks. 660 sekund? Urzadzenia
wiodacych producentéw jeden petny, skuteczny proces przeprowadzajg w 30-60 minut.

Odpowiedz : Zamawiajacy przeanalizowat uwage dotyczaca opisanego max. czasu trwania procesu
i modyfikuje Formularz ofertowy w zakresie poz. Nr 10 dot. czasu cyklow mycia

Pytanie 10.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie wyposazone w pompe myjgca o wydajnosci 400
Ifmin.?

Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zgodnie z Opisem przedmiotu Zamodwienia

Pytanie 11.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzadzenie wyposazone w pompe myjacg o mocy min. 0,40
kW?

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 12.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie wyposazone w pompeg myjacg o mocy min. 0,55
kW?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametrow
systemu dysz myjacych opisanych w punkcie 12 Opisu Przedmiotu Zaméwienia
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Pytanie 13.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzadzenie wyposazone w system myjgcy zbudowany z
rotacyjnych ramion myjgcych wykonanych ze stali nierdzewnej i/lub tworzywa sztucznego?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie urzadzenia wyposazonego w tak
zbudowany system myjacy

Pytanie 14.

Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania urzgdzenie zuzywajgce ok. 10 litrow wody na 1 faze
procesu, zapewniajgce optymalng skutecznosé?

Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia

Pytanie 15.
Na czym polega system odzysku wody wymagany przez Zamawiajgcego w p. 13 ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuscit do zaoferowania urzadzenie bez systemu odzysku wody ,
zgodnie z opublikowana odpowiedzia na pytania

Pytanie 16.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie energooszczedne o mocy max. 8,4 kW?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania takie urzadzenie.
Pytanie 17.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie posiadajgce grzatki w komorze o mocy min. 2,0
kW?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem spetnienia warunkéw opisanych w pkt.14
Opisu Przedmiotu Zaméwienia,
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Pytanie 18.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie posiadajgce bojler o mocy max. 5,7 kW?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzgdzenie posiadajace rury przytgczeniowe o dtugosci min.
1,4 m?

Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamédwienia.

Ze wzgledu na zmiany w wymogach w Opisie Przedmiotu Zamowienia
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 08.08.2025r do godziny
10.00.

Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu j.08.08.2025r o godz.10.00
W zwigzku z odpowiedziami na pytania Wykonawcow, Zamawiajacy

zastepuje dotychczasowy Formularz Oferty wraz z Opisem Przedmiotu
Zamowienia nowym Formularzem Oferty.

Prosimy o zlozenie oferty na nowym Formularzu Oferty

u.0. Z-CY DYREKTORA
ds. Adrmipistracyjno-Technicznych
42

mgr inz. Marek Zygmunt
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